Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 2° Trofeo Casa di Caccia Foglio n. 1

03/03/2019
VENETO
RISULTATI PER CATEGORIA
Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Monastier di Treviso, Domenica 03/03/2019 ore 17:25
Cron: A - Base v.: 50
Pos Cor Ser. Societa e Atleti Reg e Anno Fraz. Tempo Pti
Categoria 100 - 119 tempo base 03:30.77
1 3 1 MONTENUOTO 288 04:19.80 811.28
VAN DER LOOP WILLIAM 1990 (01:02.15) 01:02.15
SARTORI PIERPAOLO 1989 (01:02.33) 02:04.48
SPADER STEVEN 1991 (01:04.75) 03:09.23
BISOL ANDREA 1994 (01:10.57) 04:19.80
Categoria 120 - 159 tempo base 03:25.46
1 4 1 RANAZZURRA CONEGLIANO 418 03:55.89 871
FRESCHET DAVIDE 1986 (00:58.65) 00:58.65
BOLZAN MARCO 1992 (00:59.62) 01:58.27
MAZZER STEFANO 1975 (01:00.44) 02:58.71
MARCON ALESSIO 1986 (00:57.18) 03:55.89
2 5 1 GYMNASIUM SPILIMBERGO 673 04:01.32 8514
SACILOTTO MARCO 1986 (00:57.12) 00:57.12
PIVETTA MATTEO 1988 (01:03.50) 02:00.62
LOMBARDI DAVID 1967 (01:02.29) 03:02.91
MARIAN ALESSANDRO 1988 (00:58.41) 04:01.32
3 6 1 SPORTIVAMENTE BELLUNO 487 04:19.08 793.04
GIUFFRIDA STEFANO 1989 (01:02.65) 01:02.65
CREPAZ LUCA 1992 (01:07.19) 02:09.84
BRANDALISE MIRCO 1986 (01:06.11) 03:15.95
BENCINI LUDOVICO 1987 (01:03.13) 04:19.08
4 2 1 AQUAPOLIS 496 04:21.98 784.26
PEGORARO EDDI 1991 (00:58.63) 00:58.63
CHELONI TIZIANO 1976 (01:15.99) 02:14.62
RACCANELLI GIORGIO 1976 (01:03.93) 03:18.55
GRIGOLETTO MARCO 1974 (01:03.43) 04:21.98
5 3 2 NORD/EST H20 881 04:35.91 744.66
LONGO GIULIO 1974 (01:05.23) 01:05.23
PALATRON MARCO 1983 (01:12.15) 02:17.38
ZILIO RAFFAELE 1971 (01:15.86) 03:33.24
CONTE LORENZO 1991 (01:02.67) 04:35.91
6 4 2 ROVIGONUOTO 288 04:37.29 740.96
CHERUBIN MICHELE 1991 (01:04.00) 01:04.00
ALTIERI DAVIDE 1975 (01:14.77) 02:18.77
LUNARDI ALESSANDRO 1981 (01:12.68) 03:31.45
SCHIESARO MIRCO 1982 (01:05.84) 04:37.29
7 1 1 SPORTIVAMENTE BELLUNO 487 04:40.22 FG
FANT MATTEO 1980 (01:09.38) 01:09.38
SOGNE MATTEO 1979 (01:05.85) 02:15.23
BATTIATO FRANCESCO 1982 (01:15.67) 03:30.90
GEZZELE GABRIELE 1986 (01:09.32) 04:40.22
8 7 1 CENTRO NUOTO LE BANDIE 814 04:51.58 704.64
PIOVESAN STEFANO 1991 (01:07.84) 01:07.84
CALESSO ELVIS 1988 (01:04.25) 02:12.09
FURLANETTO FABIO 1977 (01:18.35) 03:30.44
MASON ALBERTO 1985 (01:21.14) 04:51.58
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Categoria 160 - 199

CENTRO NUOTO LE BANDIE

MELI ALESSANDRO
SORDI MARIO
GAMBILLARA MICHELE
ZAGO WALTER

RANAZZURRA CONEGLIANO

FADELLI GIOVANNI
SANNA MASSIMILIANO
MASUTTI DENIS
ZARAMELLA BRUNO

Categoria 200 - 239

ADRIA NUOTO

BARBONI DINO
MORETTI FRANCO
RI1ZZO DIEGO
TONAZZI SAURO

Categoria 240 - 279

JESOLONUOTO

SCULTZ RICCARDO
ALCORTA HENRI
GIACCHETTO ROBERTO
BERTON STEFANO

2° Trofeo Casa di Caccia
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814

1970
1967
1964
1980

418

1985
1978
1972
1943

288

1952
1961
1968
1965

630

1958
1957
1952
1962

tempo base 03:38.60

04:55.84
(01:10.60) 01:10.60
(01:10.68) 02:21.28
(01:28.25) 03:49.53
(01:06.31) 04:55.84

05:16.68
(01:06.85) 01:06.85
(01:13.70) 02:20.55
(01:12.67) 03:33.22
(01:43.46) 05:16.68

tempo base 03:52.34

06:29.81
(01:32.92) 01:32.92
(01:42.05) 03:14.97
(01:36.94) 04:51.91
(01:37.90) 06:29.81

tempo base 04:13.13

06:14.68
(01:32.04) 01:32.04
(01:36.72) 03:08.76
(01:40.84) 04:49.60
(01:25.08) 06:14.68

Foglio n. 2
03/03/2019

738.91

690.29

596.03

675.59
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